RESULTADO FINAL – PSS POC

Atendendo ao Edital nº 01 do PSS – POC 2025, a Dirigente Regional de Ensino torna público o resultado final dos

aprovados/selecionados por ordem de classificação, considerando cadastro reserva.

Nome Completo Nº CPF MARIA FERRAZ

Alessandra Santos Ribeiro Garcia  164***.***-** X

São Paulo, 24/04/2025

Equipe CONVIVA Leste 4